DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID BIOLOGIA/UFCG E A
ADOÇÃO DE JOGOS EDUCACIONAIS NO PROCESSO DE REVISÃO DE CONTEÚDOS.
de autoria de ALEX BRUNO DA SILVA FARIAS, THAMYRES BRITO O NASCIMENTO,
FERNANDA RUMÃO DA SILVA, MAYARA RAMALHO DE ANDRADE , foi publicado nos
Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31359

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31359